
Bölüm: İKTİSAT

Program: ÖRGÜN ÖĞRETİM

Başlangıç Tarihi ve 

Saati Bitiş Tarihi ve Saati
TCE001 TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

ECON 111 MATHEMATICS FOR ECONOMISTS N.COŞKUN Online Sınav** 27/11/202   /   16:00 27/11/2020   /   17:00

EKON 103 İKTİSATTA OKUMALAR 1 İ. YILMAZ Online Sınav** 04/12/2020  /  11:20 04/12/2020  /   12:20

EKON 181 SOSYOLOJİ C. ALTAN Ödev
EKON 183 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI F.N..TANGÖR Ödev 17/11/2020  /   12:00  23/11/2020   /   23:59

YDI 101 İLERİ İNGİLİZCE I E.E.DEMİR online sınav*** 24/11/2020   /   9:00 24/11/2020   /   11:00

TD 101 TÜRK DİLİ Merkezi Sınav Ödev 25/11/2020   /   08:00 27/11/2020   /   23:59

ECON 101 INTRODUCTION TO ECONOMICS E.ARICIOĞLU online sınav 30/11/2020   /   16:00 30/11/2020   /   17:30

AIL 101 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ Merkezi Sınav Ödev 02/12/2020   /   08:00 04/12/2020   /   23:59

ECON 211 MATHEMATICAL ECONOMICS I N. COŞKUN Online Sınav** 26/11/2020  /  18:30 26/11/2020  /  19:30

Ortak Seçmeli Ders (Bölüm dışı öğrenciler için) Güncel Ekonomik Sorunlar Online Sınav
25/11/2020  /  20:00 25/11/2020  /  21:00

ECON201 MICROECONOMICS I İ.TUNCER Ödev* 01/12/2020   /   10:00 01/12/2020   /   23:00

EKON 271 GENEL MUHASEBE I G.Ç.VARDAR Ödev 02/12/2020    /  10:00 02/12/2020   /  23:59

EKON 273 BORÇLAR HUKUKU F.N..TANGÖR Ödev 17/11/2020   /  12:00  23/11/2020   /   23:59

EKON 203 MACROECONOMICS E.E. DEMİR oniline sınav**** 25/11/2020    /   15:30 25/11/2020   /   17:30 *

EKON 213 İKTİSATÇILAR İÇİN İSTATİSTİK M.M.KUTLUTÜRK Sınav 09/12/2020   /   15:00 09/12/2020   /   16:30 **

EKON 205 İKTİSAT TARİHİ T.T.DEVECİ Ödev 30/11/2020   /  13:00 30/11/2020   /  23:00

EKON 305 EKONOMETRİ I N.COŞKUN Online Sınav** 04/12/2020  /    17:00 04/12/2020   /   18:00

EKON 313 TARIM EKONOMİSİ
E.AKTAŞ Online Sınav 24/11/2020  /  20:00 24/11/2020  /  21:00

EKON 361 KAMU MALİYESİ C.YÜKSEL Ödev 23/11/2020   /   18:00 30/11/2020   /   18:00

EKON 373 İŞLETME FİNANSMANI
T.T. TURABOĞLU Ödev 02/12/2020   /   09:00 02/12/2020   /   23:59

EKON 303 MONETARY THEORY E.E. DEMİR online sınav**** 01.12.2020   /   10:00 01.12.2020   /   12:00

EKON 341 ULUSLARARASI İKTİSAT I S.AYTEMİZ Ödev 26/11/2020   /   19:00 27/11/2020   /   19:00

EKON315 DAVRANIŞSAL İKTİSAT T.T.DEVECİ Ödev 03/12/2020   /  13:00 03/12/2020   /  18:00 *

EKON 301 İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I İ.YILMAZ Online Sınav 25/11/2020   /   19:00 25/11/2020   /   20:00 *

ECON 433 CURRENT ECONOMIC ISSUES M.M.KUTLUTÜRK Sınav 08/12/2020   /   10:00 08/12/2020   /   10:45

ECON491 PRACTICE IN ECONOMICS I Nuran COŞKUN Ödev 23/11/2020   /   09:00 24/1/.2020   /   23:00

EKON 443 İKTİSADİ BÜYÜME İ.TUNCER Ödev* 30.11.2020   /   10:00 30.11.2020   /   23:00

EKON 431 İKTİSAT POLİTİKASI T.TUNÇ DEVECİ Ödev 01/12/2020   /   18:00 01/12/2020   /   23:00

EKON 461 MALİYE POLİTİKASI Y.ÖZUĞURLU Ödev 25/11/2020   /   10:30 03/12/2020   /   10:30

EKON 447 ÇEVRE EKONOMİSİ E.AKTAŞ Online Sınav 25/11/2020   /   20:00 25/11/2020  /  21:00

EKON 445 AB VE ULUSLARARASI ENTEGRASYON E.ARICIOĞLU Ödev 02/12/2020   /   10:00 04/12/2020   /   17:00

ECON423 ADVANCED READİNGS İN ECONOMİCS I İ.YILMAZ Online Sınav 27/11/2020   /   16:30 27/11/2020   /   17:30

ECON441 INTERNATIONAL TRADE P.YARDIMCI Ödev 02/12./2020   /   10:00 02/12/2020   /   12:00

*El yazısı ile yanıtların yazılması, soruların nasıl çözüldüğünü anlatan 20-30 dakikalık bir video kaydı ile birlikte sisteme (pdf dosyası olarak) yüklenmesi istenmektedir.  

**Sınava ulaşma süresi 75 dakika olup sınav süresi sisteme girişinizden itibaren 60 dk. olacaktır.

*** sınava ulaşma süresi 2 saat olup sınav süresi sisteme girişinizden itibaren 30 dk. olacaktır.

**** sınava ulaşma süresi 2 saat olup sınav süresi sisteme girişinizden itibaren 40 dk. olacaktır.

2020-2021 Güz Yarıyılı - İKTİSAT ÖRGÜN

 Ara Sınav Programı 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı
 Sınav Yöntemi 

(Proje/Ödev/Sunum..)

Sınavın



Bölüm: İKTİSAT

Program: İKİNCİ ÖĞRETİM

Başlangıç Tarihi ve Bitiş Tarihi ve Saati
YDI 101 İNGİLİZCE I E.E. DEMİR online sınav*** 24/11/2020 / 18:00 24/11/2020 /  20:00

EKON 111 İKTİSATÇILAR İÇİN MATEMATİK I N. COŞKUN Online Sınav** 27/11/2020 / 16:00 27/11/2020  / 17:00

EKON 103 İKTİSATTA OKUMALAR 1 E.E. DEMİR ödev
dönem boyunca haftalık 

ödevler

EKON 181 SOSYOLOJİ C.ALTAN Ödev

AIL 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ I C.YALÇIN Ödev 02/12/2020   /  08:00 04/12/2020  /   23:59

EKON 183 HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI F.N..TANGÖR Ödev 17/11/2020    / 12:00  23/11/2020  /    23:59

EKON 101 İKTİSADA GİRİŞ E.ARICIOĞLU online sınav 30/11/2020   /  17:00 30/11/2020   /    18:30

TD 101 TÜRK DİLİ I T. TANRIKUT Ödev 25/11/2020  /  08:00 27/11/2020   /   23:59

Ortak Seçmeli Ders (Bölüm dışı öğrenciler için) Güncel Ekonomik Sorunlar Online Sınav
25/11/2020  /  21:00 25/11/2020  /  22:00

EKON 205 İKTİSAT TARİHİ T.T.DEVECİ Ödev 30/11/2020   /   13:00 30/11/2020  /   23:00

EKON 273 BORÇLAR HUKUKU F.N..TANGÖR Ödev 17/11/2020  /   12:00  23/11/2020  /  23:59

EKON 203 MAKROİKTİSAT I E.E.DEMİR Online sınav**** 25/11/2020  /    15:30 25/11/2020   /  17:30

EKON 211 MATEMATİKSEL İKTİSAT I N. COŞKUN Online Sınav** 26/11/2020  /   18:30 26/11/2020   /  19:30

EKON 201 MİKROİKTİSAT I İ.TUNCER Ödev* 01/12/2020  /   10:00 01/12/2020   /   23:00

EKON 271 GENEL MUHASEBE I G.Ç.VARDAR Ödev 02/12/2020  /   10:00 02/12/2020  /   23:59

EKON 213 İKTİSATÇILAR İÇİN İSTATİSTİK M.M.KUTLUTÜRK Sınav 09/12/2020   /   15:00 09/12/2020  /   16:30

EKON315 DAVRANIŞSAL İKTİSAT T.T.DEVECİ Ödev 03/12/2020  /   13:00 03/12/2020  /   18:00

EKON 301 İKTİSADİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I İ.YILMAZ Online Sınav** 25/11/2020  /   19:00 25/11/2020  /    20:00

EKON 361 KAMU MALİYESİ C.YÜKSEL Ödev 23/11/2020   /   18:00 30/11/2020   /    18:00

EKON 303 PARA TEORİSİ E.E.DEMİR online sınav**** 01/12/2020   /    15:30 01/12/2020   /    17:30

EKON 373 İŞLETME FİNANSMANI T.T.TURABOĞLU Ödev 02/12/2020  /    09:00 02/12/2020   /    23:59

EKON 305 EKONOMETRİ I N.COŞKUN Online Sınav** 04/12/2020    /    17:00 04/12/2020    /   18:00

EKON 313 TARIM EKONOMİSİ E.AKTAŞ Online Sınav 24/11/2020   /   21:00 24/11/2020   /   22:00

EKON 341 ULUSLARARASI İKTİSAT I S.AYTEMİZ Ödev 26/11/2020  /    19:00 27/11/2020   /  19:00

EKON 431 İKTİSAT POLİTİKASI T.TUNÇ DEVECİ Ödev 01/12/2020    /   18:00 01/12/2020    /    23:00

EKON 433 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR (OSD) E.AKTAŞ Online Sınav 25/11/2020   /   21:00 25/11/2020   /   22:00

EKON 433 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR    M.M.KUTLUTÜRK Sınav 08/12/2020    /    10:00 08/12/2020    /    10:45

EKON 423 İKTİSATTA İLERİ OKUMALAR 1 İ.YILMAZ Online Sınav** 27/11/2020    /    16:30 27/11/2020    /    17:30

EKON 461 MALİYE POLİTİKASI Y.ÖZUĞURLU Ödev 25/11/2020    /    16:20 03/12/2020    /    16:20

EKON 443 İKTİSADİ BÜYÜME İ.TUNCER Ödev* 30/11/2020    /    10:00 30/11/2020    /    23:00

EKON 445 AB VE ULUSLARARASI ENTEGRASYON E.ARICIOĞLU Ödev 02/12/2020    /    10:00 04/12/2020    /    17:30

EKON 447 ÇEVRE EKONOMİSİ E.AKTAŞ Online Sınav 25/11/2020   /   21:00 26/11/2020   /    22:00

EKON441 ULUSLARARASI TİCARET P.YARDIMCI Ödev 02/12/2020    /    10:00 02/12/2020    /    12:00

EKON491 İKTİSATTA UYGULAMALAR 1 İ. YILMAZ Online Sınav** 26/11/2020    /    19:00 26/11/2020    /    20:00

* Ödev sorularının el yazısı ile yanıtlanması ve soruları nasıl çözdüğünü anlatan 20-30 dakikalık bir video kaydı ile birlikte sisteme yüklenmesi gerekmektedir. 

**Sınava ulaşma süresi 75 dakika olup sınav süresi sisteme girişinizden itibaren 60 dk. olacaktır.

*** sınava ulaşma süresi 2 saat olup sınav süresi sisteme girişinizden itibaren 30 dk. olacaktır.

**** sınava ulaşma süresi 2 saat olup sınav süresi sisteme girişinizden itibaren 40 dk. olacaktır.

2020-2021 Güz Yarıyılı - İKTİSAT 2. ÖĞRETİM

 Ara Sınav Programı

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı
 Sınav Yöntemi 

(Proje/Ödev/Sunum..)

Sınavın


